

Nuento Denmark ApS

**Hellebækvej 11
9270 Klarup**

CVR-nr. 39 00 07 25

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2023

Rasmus Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter	15

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Nuento Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 13. marts 2023

Direktion

Rasmus Guldager Abildgaard
adm. direktør

Andreas Egmose
direktør

Mads Egmose
direktør

Bestyrelse

Palle L. Nielsen
formand

Mads Egmose

Andreas Egmose

Rasmus Guldager Abildgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nuento Denmark ApS
Hellebækvej 11
9270 Klarup

Hjemmeside: Nuento.dk

CVR-nr.: 39 00 07 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 4. oktober 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Palle L. Nielsen, formand
Mads Egmose
Andreas Egmose
Rasmus Guldager Abildgaard

Direktion

Rasmus Guldager Abildgaard, adm. direktør
Andreas Egmose, direktør
Mads Egmose, direktør

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	1.278	480
Nøgletal		
Soliditetsgrad	8,2%	59,3%
Likviditetsgrad	165,0%	563,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive webportalen Nuento og anden hermed beslægtet virksomhed.

På webportalen driver virksomheden en online markedsplads til booking af selskabslokaler. Markedspladsen blev officielt lanceret primo 2021.

Den online markedsplads består af:

- Et kalendersystem til udlejere af selskabslokaler i Danmark i bred forstand, der digitaliserer og optimerer deres arbejdsgange. Udlejerne går fra en fysisk håndholdt kalender, hvor de selv skal sætte aftaler ind, til en online kalender, der ajourføres automatisk.
- Kalenderen ajourføres automatisk gennem markedspladsens online bookingsystem. Dette bookingsystem tillader personer eller andre, der skal planlægge fest, at fremsøge ledige lokaler og booke dem med det samme. Når personen har booket, ajourføres kalenderen automatisk. Det er også muligt at booke levering af festmad samtidig. Markedspladsen er en "One-Stop-Shop" for dem, som skal planlægge en fest.
- Bookingsystemet håndterer samtidig automatisk fakturering og online betaling af lokalerne.
- Selskabet har i perioden frem til og med og regnskabsår 2022 primært været en udviklings- og tech virksomhed, og er fra primo 2023 nu i luften med drift og onboarding af lokaler og madleverandører mv.

Webportalen indeholder også et system, der kan håndtere medlemstilmelding og -betaling. Dette system anvendes primært af borgerforeninger, der samtidig driver et forsamlingshus eller borgerhus, som kan bookes via markedspladsen.

Nuento er kendetegnet ved at være en seriøs og professionel markedsplads, hvor kunderne altid oplever et ekstraordinært niveau af service i mødet med vores salgs- og supportafdeling. Samtidig tilstræber selskabet en høj grad af gennemsigtighed, hvilket er en modsætning til eventbranchen generelt. På Nuento kan kunderne straks se, hvad de får og til hvilken pris. Og ikke mindst; om den efterspurgte service/produkt er tilgængeligt på det ønskede tidspunkt.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 492.772, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 213.807.

Selskabet har fortsat positiv egenkapital, da ejerkredsen understøtter kapitalbehovene og de selskabsretlige kapitalkrav.

Selskabet er kommet tilfredsstillende igennem Covid-19 og de samfundsforhold, dette har affødt på forretningsmodellen.

I løbet af 2022 har selskabet udvidet den online markedsplads med madleverandører og dermed mulighed for booking af mad til arrangementer af enhver art. Således muliggøres det nu for slutbrugeren - ét samlet sted - at fremsøge lokaler og mad, tjekke for ledighed, booke med det samme og betale.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nuento Denmark ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra kapitalandele indregnes under 'renteindtægter og udbytter, modtaget'.

Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.277.749	480.354
Personaleomkostninger	1	<u>-1.930.710</u>	<u>-800.995</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-652.961	-320.641
Finansielle omkostninger		<u>-79.288</u>	<u>-59.637</u>
Resultat før skat		-732.249	-380.278
Skat af årets resultat		<u>239.477</u>	<u>168.386</u>
Årets resultat		<u>-492.772</u>	<u>-211.892</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		931.528	671.391
Overført resultat		<u>-1.424.300</u>	<u>-883.283</u>
		<u>-492.772</u>	<u>-211.892</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>2.055.023</u>	<u>860.757</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>2.055.023</u>	<u>860.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.055.023</u>	<u>860.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490	0
Andre tilgodehavender		0	13.506
Selskabsskat		<u>452.106</u>	<u>189.367</u>
Tilgodehavender		<u>457.596</u>	<u>221.623</u>
Likvide beholdninger		<u>103.851</u>	<u>110.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>561.447</u>	<u>332.281</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.616.470</u></u>	<u><u>1.193.038</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.602.919	671.391
Overført resultat		-2.439.112	-1.014.812
Egenkapital		<u>213.807</u>	<u>706.579</u>
Hensættelse til udskudt skat		44.243	20.981
Hensatte forpligtelser i alt		<u>44.243</u>	<u>20.981</u>
Andre kreditinstitutter		1.404.911	406.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		542.093	0
Anden gæld		71.188	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>2.018.192</u>	<u>406.476</u>
Kreditinstitutter	2	153.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.631	0
Anden gæld		172.530	59.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>340.228</u>	<u>59.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.358.420</u>	<u>465.478</u>
Passiver i alt		<u><u>2.616.470</u></u>	<u><u>1.193.038</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.050.000	671.391	-1.014.812	706.579
Årets opskrivning	0	931.528	0	931.528
Årets resultat	0	0	-1.424.300	-1.424.300
Egenkapital 31. december 2022	1.050.000	1.602.919	-2.439.112	213.807

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-131.529	-81.529
Kontant kapitalforhøjelse	1.000.000	0	0	1.000.000
Årets opskrivning	0	671.391	0	671.391
Årets resultat	0	0	-883.283	-883.283
Egenkapital 31. december 2021	1.050.000	671.391	-1.014.812	706.579

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat		-492.772	-211.892
Reguleringer	5	-160.189	-108.749
Ændring i driftskapital	6	763.516	-64.282
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		110.555	-384.923
Renteudbetalinger og lignende		-79.286	-59.637
Pengestrømme fra driftsaktivitet		31.269	-444.560
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-1.194.267	-860.757
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-1.194.267	-860.757
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		4.689	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		1.151.502	406.476
Kontant kapitalforhøjelse		0	1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		1.156.191	1.406.476
Ændring i likvider		-6.807	101.159
Likvider 1. januar 2022		110.658	9.499
Likvider 31. december 2022		103.851	110.658
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		103.851	110.658
Likvider 31. december 2022		103.851	110.658

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.834.987	768.329
Pensioner	26.702	0
Andre omkostninger til social sikring	40.281	8.833
Andre personaleomkostninger	28.740	23.833
	<u>1.930.710</u>	<u>800.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	406.476
Mellem 1 og 5 år	<u>1.404.911</u>	<u>0</u>
Langfristet del	1.404.911	406.476
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>153.067</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>153.067</u>	<u>0</u>
	<u>1.557.978</u>	<u>406.476</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	537.403	0
Mellem 1 og 5 år	<u>4.690</u>	<u>0</u>
Langfristet del	542.093	0
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>542.093</u>	<u>0</u>

Noter

2 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2022	2021
	kr.	kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	70.660	0
Mellem 1 og 5 år	528	0
Langfristet del	71.188	0
Øvrig kortfristet anden gæld	172.530	59.002
Kortfristet del	172.530	59.002
	243.718	59.002

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmus Abildgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant på t.DKK 1.500.000.

5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	79.288	59.637
Skat af årets resultat	-239.477	-168.386
	-160.189	-108.749

6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	26.766	-12.141
Ændring i øvrige gældsposter	736.750	-52.141
	763.516	-64.282